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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31812012H

2. Data e Regjistrimit 01/05/2003
3. Emri i Subjektit "ATELIER 4"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2003
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/200301/02/2052

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.5, Rruga e 
Kosovareve, Ndertesa 35, Hyrja 6, apartamenti 4/1, 1019 
55.100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Projektime dhe studime urbanistike:projektime e ndertime 

civile,industriale turistike,bujqesore:studime ambjentale dhe 
vleresim te ndikimit ne Mjedis:projektime 
interieresh:Projektim Peisazhi e sistemimi:studime e 
projektime hidrogjeologjike dhe gjeologjike:projektime 
Rrugesh,Urash,Porte turistike:projektime te inxhinjerise 
elektrike,te inxhinjerise hidro-mekanike:projektime 
konstruktive dhe supervizion punimesh:restaurime.Si dhe 
konsulenca per Temat e me siperme.
Andi Efthimi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/11/2023                Deri: 20/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AndiEfthimi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.510.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AltinPremti

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 11.020.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët OlsiEfthimi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.510.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

Zurich Investment Group
               Para: 33.060.000,00                Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

60,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "ATELIER 4"
E-Mail: info@atelier4.al  
Telefon: +355692038958  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-068305-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 19/02
/2003

Numri i Vendimit:29131, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 19-02-2003 Emri I subjektit: "Atelier 4" Forma ligjore: sh.p.k Data e 
themelimit:  19-02-2003 Kohezgjatja: 49 vjet Selia: Rr. "Perlat Rexhepi", Pallati 
UNIKOM, Tirane. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Projektime dhe ndertime civile 
,industriale,turistike,bujqesore,studime urbanistike,projektime interieresh,mobilje,paisje 
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dhe dizajn industrial,projektim  industrial,projektim peisazhi,sistemime,lulishte,vepra 
arti,dekor, tregtimi i mallrave brenda vendit dhe import-eksport te paisjeve te 
zyrave,kancelari,informatike,agjent tregtar Perfaqesuesi ligjor: Altin Premti Ortaket: Altin 
Premti

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-11.12.2007 (106).pdf

2. 29/03
/2004

Numri i Vendimit:29131/1, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i selise se shoqerise ne adresen e re : Rr. "Brigada VIII", pallati Teknoprojekt, 
shk.2, ap. 3/1.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-11.12.2007 (106).pdf

3. 23/06
/2006

Numri i Vendimit:29131/2, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i selise se shoqerise ne adresen e re : rr. "Sami Frasheri", pallati T.I.D Ballkan , 
shkalla 1, Ap. 2, prane liqenit artificial.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-11.12.2007 (106).pdf

25/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-121906-02-08
Data e Themelimit ishte            "19/02/2003"          u be            "01/02/2003"         
DurationEndDate ishte            "19/02/2052"          u be            "01/02/2052"         
Data e Themelimit ishte            "19/02/2003"          u be            "01/02/2003"         
Objekti ishte            ("Projektime dhe ndertime civile 
,industriale,turistike,bujqesore,studime urbanistike,projektime interieresh,mobilje,paisje 
dhe dizajn industrial,projektim  industrial,projektim peisazhi,sistemime,lulishte,vepra 
arti,dekor, tregtimi i mallrave brenda vendit dhe import-eksport te paisjeve te 
zyrave,kancelari,informatike,agjent tregtar")          u be            ("Ne fushen e 
ndertimit,studime dhe projektime hidrogjeologjike dhe gjeologjike")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Premti")                    , Nga 
Data ishte                      ("19/02/2003")            u be              ("01/02/2003")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

14/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-151986-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C94D36-9ACA-4CD4-982A-30A78AAD7BA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C94D36-9ACA-4CD4-982A-30A78AAD7BA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C94D36-9ACA-4CD4-982A-30A78AAD7BA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8788C6C-23E8-433E-BCB5-3436CEA1D2A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=234CD5AA-F702-4315-BB92-648B57EB60F3
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

30/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-447345-09-10
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit,studime dhe projektime hidrogjeologjike dhe 
gjeologjike")          u be            ("Projektime dhe studime urbanistike:projektime e 
ndertime civile,industriale turistike,bujqesore:studime ambjentale dhe vleresim te 
ndikimit ne Mjedis:projektime interieresh:Projektim Peisazhi e sistemimi:studime e 
projektime hidrogjeologjike dhe gjeologjike:projektime Rrugesh,Urash,Porte 
turistike:projektime te inxhinjerise elektrike,te inxhinjerise hidro-
mekanike:projektime konstruktive dhe supervizion punimesh:restaurime.Si dhe 
konsulenca per Temat e me siperme.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-551854-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 16.05.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per 
tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Premti")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/02/2003")            u be              ("16/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Premti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("16/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-634693-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 3, date 15.12.2011 ku eshte vendosur 
emerimi i shoqerise "VENIS - Audit & Finance" sh.p.k per auditimin e pasqyrave 
financiare te shoqerise per vitin 2011.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D07F9C45-DED8-4D43-AD95-1C83736DF027
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5267360C-18C5-4865-A713-270471A1D5A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECCB397E-3BDE-4DC4-A707-3EEBD9A71F40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D01970-8BFD-4FD7-A588-48F4BBCF88D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=443A1103-A7F4-4E61-9444-988B86204407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B52727-2276-43E1-AA77-C28355FCB0D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B52727-2276-43E1-AA77-C28355FCB0D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=703D2D60-0183-4FC9-83E2-D9D8CD318A9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EE2E703-733B-485F-964C-BC4DB6DA139E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F1C477D-54D9-4F9A-B83F-E8C0AA03AB96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBDCEE38-CE65-4CE5-81F6-7E0D1DFE6B07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7A0B01B-37BD-4D30-95FE-C5BD499BA9FC
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-951449-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te dates 24.11.2012 te ortakut te vetem, 
per shperndarjen e dividentit nga fitimi i mbartur i realizuar nga shoqeria. Emerimin e 
z.Alban Eftimi si administrator i dyte i shoqerise. Administratoret e shoqerise do te 
veprojne ne menyre te pavarur nga njeri - tjetri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alban Efthimi")                      Nga data 
"24/11/2012             Ne daten "24/11/2017

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-958866-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
12.12.2012, ku eshte vendosur per miratimin e shitjes se 80% te kuotave. Depozitimi i 
kontrates se shitjes se kuotave, date 14.12.2012. Nr.8369 Rep. Nr.3945 Kol. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alban Efthimi")                      Numri i aksioneve "60,00             
Perqindja ne kapital "60,00             Kontributi ne para "60.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Olsi Efthimi")                      Numri i aksioneve "10,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Andi Efthimi")                      Numri i aksioneve "10,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Premti")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Premti")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Premti")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("20,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF6FAFC-0DE9-4219-9F1C-0F038C7D4B51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E4C0200-B9A7-4339-94AA-41AFD713AD32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7681FBC-B312-4B5E-9CBC-067656D7F57C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76BF368C-1588-4AEE-B0E7-20DB91100180
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26537822-5104-470D-871E-3ACD8F6D5325
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E057B2D-80F1-4419-82A2-D1519E0FA38A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E057B2D-80F1-4419-82A2-D1519E0FA38A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE44742-194B-45FB-B4AE-81BEA1660E06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B7EEDA-C06B-42A5-939A-857D5B907631
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Transferim i kuotave te kapitalit

15/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-015026-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.02.2013 te asamblese se 
ortakeve ku eshte vendosur : Administratoret e shoqerise ZAlban Efthimi dhe ZAltin 
Premeti ne menyre te pavarur nga njeri tjetri, kane te drejte te kryejne te gjitha llojet e 
veprimeve ne te gjitha llogarite bankare qe disponone shoqeria.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Premti")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratoret e 
shoqerise,Z.Alban Eftimi dhe Z.Altin Premti  ne menyre te pavarur nga njeri tjetri, kane 
te drejte te kryejne te gjitha llojet e veprimeve ne te gjitha llogarite bankare qe disponon 
shoqeria.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alban Efthimi")                    , 
Competence ishte                      ("Administratoret e shoqerise, ne menyre te pavarur nga 
njeri tjetri, kane te drejte te kryejne veprime per arketime dhe pagesa bankare ne te 
gjitha llogarite bankare qe disponon shoqeria.")            u be              ("Administratoret e 
shoqerise,Z.Alban Eftimi dhe Z.Altin Premti  ne menyre te pavarur nga njeri tjetri, kane 
te drejte te kryejne te gjitha llojet e veprimeve ne te gjitha llogarite bankare qe disponon 
shoqeria.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-157161-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve te 
shoqerise,date 27.06.2013 ku eshte vendosur: Miratimi i Pasqyrave Financiare per vitin 
2012.Fitimi i realizuar ne vitin 2012 i cili eshte ne shumen 5.054.655 leke nuk do te 
shoperndahet si divident per do te perdoret per nevoja te shoqerise per investime te 
metejshme.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-403208-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
23.02.2014 ku eshte vendosur : Emerimin e Zj. Vjollca Dervishi, eksperte kontabel i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8670C8E8-99C3-4361-8A18-C113AC76AA0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEA85906-CB8E-4843-BA0C-4D3DE9165EA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80362B87-13AB-4AA7-8873-595935477B8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCD05F6A-094A-44F5-8318-CAD57157A754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCD05F6A-094A-44F5-8318-CAD57157A754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84631DD0-E921-4C8B-A416-50AC13317EDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1612CEC-CBE0-4AB1-B23F-70E8EB8A788F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A11409BC-39FF-4D4A-945B-C46688268905
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A11409BC-39FF-4D4A-945B-C46688268905
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regjistruar me nr. license 39, date 13.01.2010 per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 
2013. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-575251-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-767732-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-769128-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 22.12.2014, të asamblesë së 
ortakëve të shoqërisë, ku është vendosur: Miratimi i shpërndarjes si divident të fitimit të 
shoqërisë.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-154028-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=979772FF-E0D1-468F-B58C-00910F083B5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20847D03-08AE-4A5A-9531-8EFCFA6B6F0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=553388BA-B7CC-48C0-8600-F2E7367BA643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=553388BA-B7CC-48C0-8600-F2E7367BA643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19C2B68C-9BB1-4D98-9C20-3CAD68FCEC65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1833B5FA-6617-4099-9D7D-446520AD56B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57416494-508A-4499-8A3A-61B1E591B3B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57416494-508A-4499-8A3A-61B1E591B3B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31CE1F60-2476-4C06-9D7C-6F159850905A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8EA47BB-A4AF-4B80-9A32-9BCBFE8019E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9147ABE6-5A7E-40EE-BC83-332968396007
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=600B0E22-B0C9-446B-B91C-383340137ABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A2EB070-A7B2-4B13-9D1B-DAC6950A5719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12ED0655-6589-4151-B932-210DA7807E4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12ED0655-6589-4151-B932-210DA7807E4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90B09181-EDDC-45B7-8F6A-21E2AFB59140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BADB4DAC-12D9-4BE1-A678-798DED2A3AB7
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179722-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

17/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-700397-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.05.2016, ku eshte vendoosur, 
riemerimi i njerit prej administratoreve te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Premti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/05/2016")            u be              ("11/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-842172-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69393DFD-E4F0-4C49-BCD1-9C0537DDCE92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC5841A7-EC25-4846-950D-C01C2E51C991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D67BB4D2-97B4-4FBE-B7D3-D60068E8D16D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC5C2113-3285-499B-9E57-09F866DD7DB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3553E2E-3E4D-480B-9488-0DA8974FC74F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=332DDB4B-817D-4CA6-AF05-19BFE862FADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=332DDB4B-817D-4CA6-AF05-19BFE862FADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=029808B6-A2C3-434D-978E-27A41D116858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99C7AD20-B93A-4A41-BC7F-27C6B802F5E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F86EFD0-9BA0-4C93-B8A2-387A93E2D3CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6609FB08-659B-491E-B18E-F9B3D606C13F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2D43F19-CEB6-4F93-94EA-6884A0986A22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F4B9E51-B296-483E-9254-9DD6956CADBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F4B9E51-B296-483E-9254-9DD6956CADBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DDF0D13-4950-44CA-B3F9-EEFB9E04E45F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=798BA9C6-5AB1-423B-B7C4-19562E4FB820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B87DCC0-1B01-4180-9DF9-546E1D8BFA33
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-882350-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2009"

01/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-909196-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 03.08.2016 ku eshte vendosur per 
percaktimin e kompetencave te administratoreve

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alban Efthimi")                    , 
Competence ishte                      ("Administratoret e shoqerise,Z.Alban Eftimi dhe Z.Altin 
Premti  ne menyre te pavarur nga njeri tjetri, kane te drejte te kryejne te gjitha llojet e 
veprimeve ne te gjitha llogarite bankare qe disponon shoqeria.")            u be              
("Administratoret Altin Premti dhe Alban Efthimi kane te drejte te administrojne 
veprimtarine e Shoqerise" Atelier 4" sh.p.k te dy se bashku ose vec e vec, pa asnje lloj 
kufizimi tagri ndaj njeri-tjetrit, ne ushtrimin e zakonshem apo te jashtezakonshem te 
detyrave te tyre te administrimit te shoqerise, sipas parashikimeve ligjore, perfshire dhe 
transaksionet bankare te cdo lloji. ")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Premti")                    , 
Competence ishte                      ("Administratoret e shoqerise,Z.Alban Eftimi dhe Z.Altin 
Premti  ne menyre te pavarur nga njeri tjetri, kane te drejte te kryejne te gjitha llojet e 
veprimeve ne te gjitha llogarite bankare qe disponon shoqeria.")            u be              
("Administratoret Altin Premti dhe Alban Efthimi kane te drejte te administrojne 
veprimtarine e Shoqerise" Atelier 4" sh.p.k te dy se bashku ose vec e vec, pa asnje lloj 
kufizimi tagri ndaj njeri-tjetrit, ne ushtrimin e zakonshem apo te jashtezakonshem te 
detyrave te tyre te administrimit te shoqerise, sipas parashikimeve ligjore, perfshire dhe 
transaksionet bankare te cdo lloji. ")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-949319-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
05.09.2016, ku eshte vendosur caktimi si ekspert kontabel i z. Ilia Çeçe me license Nr.266, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52206FBF-F237-4F94-8E9C-69FF087AA899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD1F96C8-75D8-4661-A5E3-6F4A232EDBAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD1F96C8-75D8-4661-A5E3-6F4A232EDBAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41D69E9D-A6CE-4427-A8C7-8C162747C1F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=461E65DE-5F01-4E91-8455-D520F275B4DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F93DBE61-E150-441D-B014-E1E1849909AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85738060-6801-4772-A464-109FB46DF6EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E41DD0D-70B3-4C85-AE2A-AB41390AD5F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B82DA7FC-0C72-4756-85C2-F70E03B0D32F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B82DA7FC-0C72-4756-85C2-F70E03B0D32F
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date 27.08.2012, per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit te asamblese 
se ortakeve, date 16.09.2016 per miratimin e Raportit te Ekspertit. Depozitim i Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 15.09.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "90.700.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "22.675.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Olsi Efthimi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("10.000,00")            u be              ("9.070.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Olsi Efthimi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("10,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Efthimi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("60.000,00")            u be              ("54.420.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Efthimi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("60,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andi Efthimi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.000,00")            u be              ("9.070.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andi Efthimi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("10,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Premti")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("20.000,00")            u be              ("18.140.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Premti")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("20,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-971534-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-992607-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ADBEE86-DE81-40FA-B6B1-3A5756609712
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ADBEE86-DE81-40FA-B6B1-3A5756609712
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE612036-4DE9-4FDF-8561-3B4526131583
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1667FAB-3A5F-4439-A1F3-453B7CD4E342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D85238F7-AD7B-47E7-B8BF-6C3C9797FB98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6106F3EC-6715-4542-961C-1C4017EC9942
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=646C35FE-E5C2-43E1-8F70-93E6B0838614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DA66C97-CF3A-4F3C-A052-DFB6ED549BD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DA66C97-CF3A-4F3C-A052-DFB6ED549BD2
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2008.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-214726-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 13.03.2017 per emerimin e 
ekspertit Gerta Avrami e cila zevendeson eksperitn Ilia Cece, per auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-224696-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
31.03.2017,  ne te cilin eshte vendosur: Shkarkimi i administratorit te shoqerise  z. Altin 
Premti.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Altin Premti")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alban Efthimi")                    , 
Competence ishte                      ("Administratoret Altin Premti dhe Alban Efthimi kane 
te drejte te administrojne veprimtarine e Shoqerise" Atelier 4" sh.p.k te dy se bashku ose 
vec e vec, pa asnje lloj kufizimi tagri ndaj njeri-tjetrit, ne ushtrimin e zakonshem apo te 
jashtezakonshem te detyrave te tyre te administrimit te shoqerise, sipas parashikimeve 
ligjore, perfshire dhe transaksionet bankare te cdo lloji. ")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-229122-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
04.04.2017, ne te cilin eshte vendosur: Percaktimi i kompetencave te administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alban Efthimi")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BBD3241-F8FE-469E-93A1-0281DEA33E6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAEE9E6B-5601-444E-AE00-1CDCCDB81A94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEADD976-1F88-4251-AD23-2643509C0838
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=875AF131-48E3-4985-B89B-667D0D6E5457
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=875AF131-48E3-4985-B89B-667D0D6E5457
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60BD5040-55DA-402F-8CDE-F5419C37B690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9972A76A-E9E1-44FE-8CB7-5F35C2814DA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BACB8AA-1E3B-485A-A3CD-B7276646313F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BACB8AA-1E3B-485A-A3CD-B7276646313F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D7A9E51-FC29-45B7-B75F-FC14A97FFD66
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Competence ishte                      ("")            u be              ("Miratimin e kalimit tek 
Z.Alban Efthimi, si administrator i vetem i Shoqerise, te te gjitha kompetencave per 
perfaqesimin e Shoqerise "Atelier 4" Sh.p.k, pa asnje lloj kufizim tagri, ne ushtrimin e 
zakonshem apo te jashtezakonshem te detyrave te Administratorit, sipas parashikimeve 
ligjore, perfshire edhe transaksionet bankare te çdo lloji.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393730-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

30/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-566907-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve, date 20.11.2017 dhe 21.11.2017 per 
riemerimin e administratorit Alban Efthimi dhe ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.5, Rruga e Kosovareve, Ndertesa 35, Hyrja 6, apartamenti 
4/1, 1019;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         S. 
FRASHERI P. TID BALLKAN 2/2;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alban Efthimi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/11/2017")            u be              ("24/11/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9955EA86-33B9-4823-AEDA-4052113DAD6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49F118D3-E84E-462E-A00D-9311AC1B93E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27185922-695C-455A-BC74-EB8EA95F1282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27185922-695C-455A-BC74-EB8EA95F1282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08A6853F-585F-4B72-BAA3-23FE70AA49CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47CDD4CA-03E7-446B-8A07-512F59306BA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27297D75-029B-4CDD-BD4D-59759F8755E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=714B358B-917A-44B5-A415-6CB4D46B0E3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=714B358B-917A-44B5-A415-6CB4D46B0E3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34E5B82A-3EB5-48D2-B055-8908F2D2E8FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD428D86-3DB2-445E-8E25-965F91D095F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CBC47F3-74C6-44EB-B99A-A84D4BDF721E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A93D005-7C64-40B5-B00D-1D1851B1DFF4
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

01/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-651291-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 30.01.2018, ku është vendosur: Deklarim i numrit të kontaktit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("+355692038958")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-683032-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Pergjithshme, date 23.02.2018, Nr. 
1071 Rep,  Nr.462 Kol., ne te cilen z. Alban Efthimi, autorizon Olsi Efthimi, per te vepruar 
ne emer dhe per llogarine time ne cilesine e administratorit te shoqerise nga data 
23.02.2018 deri me date 06.03.2018, me qellim kryerjen e te gjitha veprimeve te 
nevojshme per administrimin e zakonshem dhe te perditshem te shoqerise "ATELIER 4" 
pa asnje kufizim.   

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889657-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AED2C837-17EF-4920-BF86-25839E696092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AED2C837-17EF-4920-BF86-25839E696092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D076213-C258-4668-B361-29A1321504C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBE4BCBC-02D1-40AE-B27C-F479BEDDD583
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9CCE781-E0C4-4A5B-8682-1BEF932C763B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C622C7-D565-4ABB-B1FA-7E82EE139344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C622C7-D565-4ABB-B1FA-7E82EE139344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D00D824-5EA3-4FD4-80F4-8E79201D561F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F83973C5-33E3-4A8D-920D-668DAFC0B5D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F83973C5-33E3-4A8D-920D-668DAFC0B5D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE754A3D-5684-4CC9-91D0-80F63B946032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A6FE620-10DE-4D4F-A2C0-E229574E2C74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52FA720F-FBB2-4609-9310-1E8A179973A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B37A0D16-92B0-4087-A65F-36BA6CEA61AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=738FB6DD-A614-476D-83D1-3D56A787491C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=738FB6DD-A614-476D-83D1-3D56A787491C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E6EEBCE-AD3E-47DA-8746-4FA941D6C083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73BEFDE0-4FA3-4DA4-883A-83F1CDF70B72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1935EC5C-1B68-46A1-A52A-8BEAC4398B3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CA8B52B-A835-4896-9E66-9E22F202D773
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04/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-153103-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.03.2019 për emërimin e 
Ekspertit Kontabël të Autorizuar Bendis Husi  për të kontrolluar llogaritë vjetore të 
shoqërisë.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@atelier4.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-296656-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
Atelier 4- PASQYRA E PERFORMANCES 2018.xlsx
vendimi i asamblese se ortakeve.pdf
raporti audituesit ligjor + bilanc 2018.pdf
Atelier 4- PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR 2018.xlsx

31/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-302252-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.23, datë 08.07.2019 ku është 
vendosur: Zvogelim kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "90.700.000,00"          u be            "55.100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "22.675.000,00"          u be            "13.775.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Efthimi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("54.420.000,00")            u be              ("33.060.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Premti")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("18.140.000,00")            u be              ("11.020.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andi Efthimi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("9.070.000,00")            u be              ("5.510.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Olsi Efthimi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("9.070.000,00")            u be              ("5.510.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5125028E-A2CE-4D38-86CD-0131947DAE58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=596E9E31-7255-4492-A011-A5637F86D754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F1470CE-7B24-4E29-B1ED-D15AF835A52E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F1470CE-7B24-4E29-B1ED-D15AF835A52E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E45DCF2B-E2C2-408F-980B-D70F21C910FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEC587A6-5069-43E2-AC4E-64227E47DAD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FE6736B-56DE-405F-A6C9-8A2B0ACD72D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E07A6D89-738A-4D49-9D8D-EEB7370A729B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5473BBB-603B-4CA2-9528-114753E6D229
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E896C268-2F12-47CA-AF99-CE8AF43F9CE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E896C268-2F12-47CA-AF99-CE8AF43F9CE8
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21/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-453839-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
18.12.2019 ku eshte vendosur: Shperndarjen si divident nga fitimet e pashperndara te 
viteve 2017 e me pare ne vleren 26,455,771.4 leke dhe mbajtjen e differences per investim. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-457892-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
17.01.2020 ku eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Apartament me Nr. Pasurie 13/221+1-1, Vol.12, Fq.204, ZK 8501, Lagjja ''Dëshmorët 
e Kombit'', Shkalla 1, Kati 2, Ap.1, Berat;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-472324-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.02.2020, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Apartament me Nr. Pasurie 8/270+1 -2, Vol 16, Fq 114, ZK 2446;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569673-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=167D8066-F679-409F-9EEA-1107207E8D3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=167D8066-F679-409F-9EEA-1107207E8D3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16E7C77C-80A0-459F-BB06-57CAF1AEEDB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76167969-B807-488C-BB5A-5069516DFA59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EC07ED5-1E02-424E-AF29-58525C27CF94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BD6DD3D-3DF5-4B6B-850E-651CD73DA6B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BD6DD3D-3DF5-4B6B-850E-651CD73DA6B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9625960E-AF33-4CF4-A8C9-4A670312AE89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5392A946-C778-486C-9033-4CAC56699B9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF9AF43-3B9F-45DD-8572-D6E138D730D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF9AF43-3B9F-45DD-8572-D6E138D730D5
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës Atelier 4_2019.xlsx
Pasqyrat Financiare dhe Opinioni_Atelier 4.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Atelier 4_2019.xlsx
Vendimi per miratimin e Pasqyrave Financiare Atelier 4.pdf

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-732786-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.28, datë 28.06.202, të asamblesë 
së përgjithshme të Shoqërisë, ku është vendosur: Miratimi i Dhurimit të 60% të kuotave të 
ortakut z. Alban Efthimi të cilat zotëron në shoqërinë " ATELIER 4" sh.p.k.   2- 
Depozitimi i akt marreveshjes së dhurimit të kuotave me Nr.1857Rep., Nr.695Kol., datë 
28.06.2021, ndërmjet palës  dhuruese z. Alban Efthimi me palën pranuese shoqëria “Zurich 
Investment Group”.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Alban Efthimi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Zurich Investment Group")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "60,00             Kontributi ne para 
"33.060.000,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-762353-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
3. 1-Cash Flow (Indirekt).xlsx
4-Pasqyra e Levizjeve ne Kapital_Atelier 4.xlsx
1- Pasqyra e Pozicionit Financiar_Atelier 4.xlsx
Vendim per Miratimin e Pasqyrave dhe destinimin e Fitimit.pdf
Pasqyrat Financiare per vitin 2020_Atelier 4_compressed.pdf
Raporti ecurise se Veprimtarise.pdf
2.1 -Pasqyra e Performances sipas Natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1EB9D7E-5379-4415-9E3C-54F6124BF060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A5E38CD-CF18-4D32-BB44-121AF6CA38E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=918F6547-E113-4430-9635-CFF347684FAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0077B0AA-2410-42E5-AE29-D8F88696C47F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A11D68AD-0692-422D-B81E-71391C9A903D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C630C810-143D-4666-8378-8E7E602F524B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D45C5A95-3A71-456B-BC32-E21EBEC9F1DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F1B3ACD-20FD-43D9-9502-F5C6AF60CC3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F1B3ACD-20FD-43D9-9502-F5C6AF60CC3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BEEDBF0-CF6D-4585-B8EA-D38BFFC2F670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97DF4A99-75D7-4AA8-A7CA-E36F0D71E726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=840D8A0D-4AF9-491F-A959-B4BD27F83FCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A14E95A-2B78-4927-990E-58A14E490F54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E16D92CE-0F51-4DA3-9D76-E788E5047FE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D41BF492-82AC-4C48-A51F-A07B77B90A3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70D2E96B-F56D-4958-BDC2-29E38A08AA53
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11/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-844321-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 10.01.2022 per 
mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         LIBRAZHD;         
Apartament me Nr. Pasurie 8/270+1 -2, Vol 16, Fq 114, ZK 2446;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-878202-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.32., datë 21.02.2022, të asamblesë së 
ortakëve të shoqërisë ku është vendosur: Emërimi i shoqërisë audituese “VENIS 
Audit&Finance” sh.p.k., përfaqësuar nga znj. Vera Lala me NUIS (NIPT)- L12005002L, 
me liçensë profesionale Nr.239, datë 21.11.2011, si ekspert kontabël për auditimin e 
pasqyrave financiare të shoqërisë për vitin ushtrimor 2021.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-916648-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 11.05.2022 për mbyllje të një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Apartament me Nr. Pasurie 13/221+1-1, Vol.12, Fq.204, ZK 8501, Lagjja ''Dëshmorët e 
Kombit'', Shkalla 1, Kati 2, Ap.1, Berat;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-995003-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FE991B6-2C04-42C9-B6CE-3D49187AA4C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BC3FD3B-3B79-485E-8E1C-ACFA22967552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=064FCF62-3894-4196-805B-B3C557D67F0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=064FCF62-3894-4196-805B-B3C557D67F0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89BFB2AB-3B83-442D-9017-74AE7536ECE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89BFB2AB-3B83-442D-9017-74AE7536ECE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F0E750-2FC1-445D-926A-990E9DAE4B89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA9E72A-DFC1-480F-B669-B31073C81794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D3B0EC8-AB73-4FFE-8570-C097664781F8
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-038335-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt.23.11.2022, për riemërimin e 
administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alban Efthimi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/11/2022")            u be              ("24/11/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-180484-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
RaportiEcuriseseVeprimtarise.pdf
AtelierPasqyraFinanciare.pdf
AtelierVendimperMiratiminePasqyrave.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx

23/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-216369-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.11.2023 per largimin e  Alban 
Efthimi dhe emerimin e Andi Efthimi si administrator .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Andi Efthimi")                      Nga data "20/11/2023             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF300CE-952F-46F1-AF32-0035D9955020
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A816A0CA-53F5-473D-B855-15FA115AC73E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0881F93C-D758-4D6C-94D9-169B4F71E1E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8FF50D4-92BC-44F7-9D27-65B4E2EEF693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C09314B-DD30-4179-9E6D-87D61C603E08
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eshte larguar administratori:            ("Alban Efthimi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-296702-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
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